دیزریلی، هنگام جوانی،

به دیوان عمل، نامه سیاه آمده است

به قلم پول جانن ۲

در هفتگی نامه نیواستیتسمن، چاپ انگلیس،

شماره ۲۶ آذر ۱۳۳۹ = ۱۷ دسامبر ۱۹۶۰

ترجمه ع. م. عامری

رندلف چرچیل [فرزند چرچیل معروف] زندگی دیزریلی را به چند کلمه چنین خلاصه کرده است: ناکامی، ناکامی، ناکامی، ناکامی، ناکامی، ناکامی، ناکامی مجدد، پیروزی نهایی کامل. بیش از پنجاه ترجمه حال، داستان اهتمام دیزریلی را پس از غلبه بر پیل ۳، در راه احیاء حزب محافظه کار و تحصیل زمام امور کشور نقل کرده اند.